
Sestanek 

Sodelovanje občin pri objavljanju Kažipota e-storitev za seniorje 55+, 

ki skrbijo za svoje starše, ki so 75+ 

 

Slovenj Gradec, 01. 10. 2021 

 

Seznam udeležencev 
 

 

Mag. Bojan Borovnik, župan, Občina Mislinja; Bojan.Borovnik@Mislinja.si 

Evgenija Cesar, področni referent, SPOTUR, Slovenj Gradec; 

Evgenija.Cesar@Spotur.si 

Alenka Gričar, članica, Omrežje e-seniorji 55+; Alenka.Gricar@gmail.com   

Dr. Jože Gričar, zaslužni profesor Univerze v Mariboru & tajnik, Omrežje e-seniorji 

55 +; Joze.Gricar@UM.si 

Mag. Ksandi Javornik, pomočnik direktorja za poslovno-pravne zadeve in 

nemedicinske dejavnosti, Splošna bolnišnica Slovenj Gradec; Ksandi.Javornik@SB-

SG.si 

Alojzij Kastelic, župan, Občina Trebnje; info@Trebnje.si 

Tilen Klugler, župan, Mestna občina Slovenj Gradec; 

Tilen.Klugler@SlovenjGradec.si 

Matic Knežar, organizator informatike, Komunala Slovenj Gradec; 

Matic.Knezar@KomuSG.si 

Alma Kočnik, predsednica, Društvo upokojencev Mislinja; Alma.Kocnik@gmail.com 

Mag. Jasna Kolar Macur, koordinatorica mentorjev prostovoljnih aktivnosti, Srednja 

zdravstvena šola Slovenj Gradec; Jasna.Kolar@SC-SG.si 

Sonja Lakovšek, direktorica, MOCIS, Center za izobraževanje odraslih, Slovenj 

Gradec; Sonja.Lakovsek@Mocis.si 

Mag. Bojan Lorber, član, Omrežje e-seniorji 55+; LorberBojan08@gmail.com  

Dr. Lučka Lorber, izredna profesorica & članica, Center za zaslužne profesorje in 

upokojene visokošolske učitelje Univerze v Mariboru; Lucka.Lorber@guest.UM.si 

Maja Nabernik, novinarka, SGlasnik; Maja.Nabernik@siol.net 

Helena Pavlič, Nacionalni inštitut za javno zdravje, Območna enota Ravne na 

Koroškem; Helena.Pavlic@nijz.si 

Patricija Pavlič, direktorica, Center za izobraževanje in kulturo Trebnje; 

Patricija.Pavlic@CikTrebnje.si 

Irena Pušnik, direktorica, Koroška lekarna; Irena.Pusnik@KoroskaLekarna.si 

Draga Ropič, direktorica, Knjižnica Ksaverja Meška Slovenj Gradec; 

Draga.Ropic@sg.sik.si 

Mag. Vera Rozman, direktorica, Zdravstveni dom Trebnje; Vera.Rozman@ZD-TR.si 

Anita Smagej, pomočnica direktorice za zdravstveno nego, Zdravstveni dom Slovenj 

Gradec; pomocnik.nega@ZD-SG.si 

Aleksandra Ramšak, koordinatorica in organizatorica kulturnega programa, Koroški 

pokrajinski muzej; Aleksandra.Ramsak@KPM.si 

Danica Repas; svetnica, Mestna občina Slovenj Gradec; 

Danica_Repas@hotmail.com 
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Doroteja Stoporko, tajnica, Društvo Jožeta Tisnikarja; Tisnikar.Drustvo@gmail.com  

Jožef Studenčnik, direktor, Zdravstveni dom Dravograd; Jozef.Studencnik@ZD-

Dravograd.si 

Mag. Mojca Šipek, psihologinja, Zdravstveni dom Slovenj Gradec;  

Psiholog1-CKZ@ZD-SG.si  

Martina Šisernik, podžupanja, Mestna občina Slovenj Gradec; 

Martina.Sisernik@SlovenjGradec.si 

Blaž Šušel, ravnatelj, Srednja zdravstvena šola Slovenj Gradec; Blaz.Susel@SC-

SG.si 

Mag. Mateja Tajnšek, višja svetovalka za socialno varnost in zdravstvo, Mestna 

občina Slovenj Gradec; Mateja.Tajnsek@SlovenjGradec.si 

Tisnikar.drustvo@gmail.com 

Stanislava Tamše, predsednica, Društvo invalidov Slovenj Gradec; 

Dru.inv.SG@gmail.com 

Marjeta Vaupot, direktorica, Zdravstveni dom Slovenj Gradec; Marjeta.Vaupot@ZD-

SG.si 

Darja Vrhovnik, direktorica, Koroška regionalna televizija; 

Darja.Vrhovnik2@gmail.com 
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